四、备查文件

1、截至2020年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“今飞凯达”股本结构表（按股份性质统计）；

2、截至2020年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“今飞转债”股本结构表（按股份性质统计）。

特此公告。

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司董事会

2020年10月9日

证券代码：

002863

证券简称： 今飞凯达 公告编号：

2020-092

债券代码：

128056

债券简称： 今飞转债

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司

关于公司控股股东及其一致行动人持股比例

被动稀释超过

1%

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年2月28日公开发行的可转换公司债券（债券简称：今飞转债，债券代

码：128056），自2019年9月6日起可转换为公司股份。 截至2020年9月30日，“今飞转债” 转股数量累计为18,130,678股，公司总股本由

未实施转股前的376,550,000�股增加至394,680,678股，导致公司控股股东今飞控股集团有限公司及其一致行动人金华市瑞琪投资有

限公司持股比例由50.66%被动稀释至48.33%，持股比例变动达到2.33%。 现将具体情况公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人1 今飞控股集团有限公司

住所 浙江省金华市婺城区白露街318号

信息披露义务人2 金华市瑞琪投资有限公司

住所 金华市双溪西路398号

权益变动时间 2020年9月30日

股票简称 今飞凯达 股票代码 2863

变动类型（可多选） 增加□ 减少√t 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类

增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

（A股、B股等）

A股 0 被动稀释2.33%

合 计 0 被动稀释2.33%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □

通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □

国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □

取得上市公司发行的新股 □ 继承 □

赠与 □ 表决权让渡 □

其他 √（可转债转股被动稀释）

本次增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 □

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比

例(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

今飞控股集

团有限公司

合计持有股份 143,922,000 38.22 143,922,000 36.47

其中：无限售条件股份 143,922,000 38.22 143,922,000 36.47

有限售条件股份 0 0 0 0

金华市瑞琪

投资有限公

司

合计持有股份 46,845,200 12.44 46,845,200 11.87

其中：无限售条件股份 46,845,200 12.44 46,845,200 11.87

有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 190,767,200 50.66 190,767,200 48.33

其中：无限售条件股份 190,767,200 50.66 190,767,200 48.33

有限售条件股份 0 0 0 0

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等

法律、行政法规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定

的情况

是□ 否√

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件√

特此公告。

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司董事会

2020年10月9日

证券代码：

002863

证券简称： 今飞凯达 公告编号：

2020-093

债券代码：

128056

债券简称： 今飞转债

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司关于持股

5%

以上股东减持及被动稀释比例超过

1%

的公告

持股5%以上股东君润国际投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年10月9日收到持股5%以上股东君润国际投资有限公司（以下简称

“君润投资” ）《关于减持计划实施进展情况的说明》。 自2020年8月7日公司披露《关于持股5%以上股东拟通过集中竞价减持股份的预

披露公告》（公告编号：2020-083）后，截至2020年9月30日，君润投资通过集中竞价方式减持公司股份3,765,760股，占目前公司总股

本的0.95%。公司可转换债券自2019年9月6日起可转换为公司股份，截至2020年9月30日，公司可转债转股数量累计为18,130,678股，公

司总股本由未实施转股前的376,550,000�股增加至 394,680,678股， 上述原因导致君润投资持股比例被动稀释。 自2020年8月7日至

2020年9月30日，君润投资持股比例由7.74%减少为6.43%，减少比例超过1%。 现将有关情况公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人 君润国际投资有限公司

[…]

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2019]548号” 文同意，公司30,192.23万元可转

债自2019年9月16日起在深交所挂牌交易，债券简称“翔鹭转债” ，债券代码“128072” 。

根据有关规定和公司《广东翔鹭钨业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简

称“《募集说明书》” ）的约定，公司该次发行的“翔鹭转债”自2020年2月26日起可转换为公司股份。 转

股价格为人民币15.36元/股。

2020�年 4�月 28日、2020�年 5�月 20�日，公司先后召开了第三届董事会2020年第二次临时会议

和2019年年度股东大会，审议通过了《关于 2019� 年度利润分配预案的议案》。 权益分派方案为：以公

司现有总股本274,486,573股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.500213元（含税），不以公积

金转增股本，不送红股。 根据中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规定及《募集说

明书》的规定，“翔鹭转债”的转股价格调整为15.31元/股。 具体内容详见公司2020年6月13日于巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于“翔鹭转债” 转股价格调

整的公告》（公告编号：2020-042）。

2020年8月22日， 公司召开第三届董事会第四次会议和第三届监事会第十八次会议， 审议通过了

《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》， 鉴于6名激励对象因个人

原因离职，公司董事会拟对其已获授但尚未解除限售的203,520股限制性股票进行回购注销，同时，根据

《2018年限制性股票激励计划》，鉴于以2017年净利润为基数，公司2019年度实现的净利润的增长率低

于30%，公司业绩考核要求未达到《2018年限制性股票激励计划》所规定的首次授予限制性股票第二个

解除限售期的解除限售条件，根据《2018年限制性股票激励计划》及《上市公司股权激励管理办法》的

相关规定， 公司拟对91名激励对象已获授但尚未解除限售的第二个解除限售期对应的643,440股限制

性股票进行回购注销。

公司已于近日完成了前述限制性股票的回购注销手续，公司总股本由 274,486,638股减少至273,

639,678股。 具体详见公司于2020年10月9日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于部分限制性股票

回购注销完成的公告》（公告编号：2020-078）。 根据相关规定及限制性股票回购注销情况， 公司应对

“翔鹭转债”的转股价格进行调整。 经计算，本次转股价格由15.31元/股调整为15.34元/股。 具体内容详

见公司2020年10月9日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《广东翔鹭钨业股份有限

公司关于“翔鹭转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2020-079）。

二、翔鹭转债转股及股份变动情况

2020年第三季度，翔鹭转债因转股导致金额减少30,200元（302张），转股数量为1,968股。 截至

2020年9月30日，翔鹭转债剩余金额为301,851,500元（3,018,515张）。公司2020年第三季度股份变动

情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例

发 行 新

股

送股

公 积 金

转股

其他 股份数量（股） 比例

一、 有限售条件

流通股份

40,480,500 14.75%

-846,

960

39,633,540 14.48%

高管锁定股 38,990,100 14.20% 38,990,100 14.25%

股权激励 1,490,400 0.54%

-846,

960

643,440 0.24%

二、 无限售条件

流通股份

234,006,138 85.25% +1968 234,008,106 85.52%

三、股份总数 274,486,638 100% -844992 273,641,646 100%

注：2020年第三季度股权激励减少846,960股是因为6名激励对象离职， 同时公司业绩考核要求未

达到第二个解除限售期的解除限售条件，公司回购部分限制性股票，具体内容详见2020年10月9日于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编

号：2020-078）。

三、其他

投资者如需了解翔鹭转债的相关条款， 请查阅 2019� 年 8� 月 16� 日刊载于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）的《募集说明书》全文。

咨询部门：广东翔鹭钨业股份有限公司证券部

咨询电话：0768-6972888

传真：0768-6303998

四、备查文件

1、截至2020年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“翔鹭钨业” 股本结构

表。 特此公告。

广东翔鹭钨业股份有限公司

董事会

2020年10月10日

证券代码：

600522

证券简称：中天科技 公告编号：临

2020-061

转债代码：

110051

转债简称：中天转债

转股代码：

190051

转股简称：中天转股

江苏中天科技股份有限公司关于第二

期以集中竞价交易方式回购股份进展

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏中天科技股份有限公司（以下简称“中天科技股份”或“公司” ）于2020年2月14日召开第七届

董事会第六次会议，审议通过了《关于第二期以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，本次公司拟

以不超过9元/股的价格回购公司人民币普通股（A�股），回购资金总额不低于人民币2亿元、不超过人民

币4亿元（含人民币4亿元）。本次回购股份的实施期限为自公司第七届董事会第六次会议审议通过回购

股份方案之日起不超过十二个月（即2020年2月14日至2021年2月13日）。 2020年2月19日，公司披露了

《江苏中天科技股份有限公司关于第二期以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（ 公告编

号：临2020-008）。 具体内容详见公司刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券

交易所网站www.sse.com.cn的相关公告。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关法律法规规定，公司在回购股份期间，

每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况，现将公司回购股份进展情况公告如下：